

گروه علمی و آموزشی - در پی ادامه‌دار بودن روند شیوع ویروس کرونا در بسیاری از شهرهای کشور از جمله تهران و همچنین اعلام وضعیت قرمز در برخی از این شهرها، مزه‌های تغییر زمان برگزاری آزمون‌های سراسری از جمله کنکور و کارشناسی ارشد از سوی برخی داوطلبان مجدداً قوت گرفت.

در این رابطه دکتر منصور غلامی وزیر علوم در خصوص امکان تعویق آزمون‌های ارشد و سراسری به دلیل شیوع کرونا ویروس به ایستادگفت: تمامی برنامه‌های ما تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا است و طبق قانون وظیفه داریم برنامه‌های اجرایی خودمان را انجام بدهیم. بر این اساس آزمون‌های پیش رو اعم از آزمون کارشناسی ارشد و کنکور سراسری به موقع برگزار خواهند شد.

وی در ادامه تصریح کرد: تنها زمانی آزمون‌های ملی ما لغو خواهند شد که ستاد ملی مقابله با کرونا دستورالعملی برای این اقدام صادر کند. حتی سوال گذشته نیز احتمال برگزاری کنکور در موعد مقرر ۵۰ درصد بود ولی خوشبختانه این آزمون در همان تاریخ اعلام شده برگزار شد و هیچ نگرانی هم پیش نیامد.

وزیر علوم یادآور شد: برای اسامال نیز فکر می‌کنم اگر ستاد ملی مقابله با

سناریوی تکراری تعویق زمان برگزاری آزمون‌ها؛ داوطلبان اسیر حاشیه‌ها نشوند

کمتر از یک ماه مانده به برگزاری کنکور به عنوان بزرگترین و حساس‌ترین آزمون ملی کشور، بار دیگر داوطلبان این آزمون با حضور در برخی شبکه‌های اجتماعی خواستار تعویق برگزاری این آزمون به دلیل تداوم روند شیوع ویروس کرونا شدند.



لندروور دیفندر با چاشنی تیونینگ استار تک

تک رنگ از پرچم انگلیس روی آن نقش بسته‌است که البته امکان سفارش پرچم رنگی به صورت آپشن برای خریداران وجود دارد. همچنین این امکان وجود دارد تا چرخ زاپاس روی درب قسمت عقب خودرو قرار بگیرد. استار تک برای این پروژه خود رنگ‌های بزرگ ۲۳ اینچی را انتخاب کرده است که با پوشش بخش مرکزی آنها ظاهر رنگی درخشان‌تری به خود می‌بخشد. این قسمت حذف کرده است. با حذف چرخ زاپاس، درب عقب خودرو کاملاً در معرض دید قرار گرفته و یک طرح

گروه علمی و آموزشی - استار تک برای این پروژه خود رنگ‌های بزرگ ۲۳ اینچی را انتخاب کرده است که با پوشش بخش مرکزی آنها ظاهر رنگی با قفل مرکزی به خود گرفته‌اند. تیونر استار تک که یکی از شرکت‌های زیرمجموعه تیونر آلمانی برابوس محسوب می‌شود در یکی از پروژه‌های جدید خود به سراغ مدل جدید لندروور دیفندر رفته است و نتیجه نهایی



استار تک سیستم تعلیق بادی این خودرو را برای این که با چرخ‌های بزرگ آن عملکرد خوبی ارائه کند، تنظیم کرده است و زمانی که حالت حرکت روی جاده فعال شده باشد، این نسخه تیونینگ شده از دیفندر نسبت به مدل استاندارد تقریباً ۳۵ میلیمتر نزدیک‌تر به سطح زمین قرار

کرونا الزامی برای توقف برگزاری آزمون‌ها ایجاد نکند ما این آزمون‌ها را به خوبی برگزار خواهیم کرد و مراقب سلامت داوطلبان نیز هستیم. دکتر غلامی تأکید کرد: آزمون‌های مادر فضا و فاصله‌های مشخص برگزار می‌شود. ضمن اینکه ما تجربه خوبی از برگزاری این آزمون‌ها در سال گذشته نیز داریم و هیچ نگرانی برای برگزاری سالم آزمون‌های ارشد و سراسری نداریم و امیدواریم شرایط طوری نباشد که ستاد کرونا مانع برگزاری این آزمون‌ها شود.

وزیر علوم اظهار کرد: متأسفانه شرایط در سال گذشته نیز به گونه‌ای بود که برخی از داوطلبان آزمون‌های مختلف در مواقعی از سال تحت تأثیر یک جوی که ممکن است واقعی نباشد، و تأثیری هم نداشته باشد قرار گرفتند، لذا ممکن بود آنگونه که باید و به خوبی درس خود را بخوانند و دلچسپی مشکلاتی شدند؛ بنابراین داوطلبان امسال باید مراقبت کنند و تحت تأثیر این شرایط قرار نگیرند و مانع از باقی‌ماندن سلامت آنها تلاش زیادی خواهیم کرد.

همچنین فاطمه زرین آمیزی سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور نیز بیان اینکه تاکنون هیچ برنامه‌ای برای تعویق آزمون‌های پیش رو از جمله کنکور به این سازمان اعلام

نشده است، تأکید کرد: سازمان سنجش آموزش کشور صرفاً یک سازمانی اجرایی است و موظف طبق برنامه زمانی اعلام شده آزمون‌های خود را برگزار کند. بنابراین متولی تعویق آزمون‌ها ما نیستیم و ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه تصمیم‌گیرنده است. وی در ادامه با بیان اینکه تاکنون هیچ خبری مبنی بر تعویق زمان برگزاری آزمون‌ها از جمله کنکور از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام نشده است، اظهار کرد: ما طبق برنامه زمان بندی اعلام شده موظف به برگزاری این آزمون‌ها هستیم. طبق آخرین نامه ابلاغی از سوی این ستاد آزمون سراسری در روزهای چهارشنبه ۹، پنجشنبه ۱۰، جمعه ۱۱ و شنبه ۱۲ تیر ماه سال ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

زرین اظهار کرد: طبق برنامه ریزی قبلی، آزمون گروه آزمایشی هنر صبح روز چهارشنبه نهم، گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و گروه آزمایشی علوم انسانی صبح روز پنجشنبه دهم تیرماه، گروه آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۱۱ تیر و گروه آزمایشی زبان‌های خارجی نیز صبح روز ۱۲ تیر ماه برگزار می‌شود و متقاضیان لازم است از روز یکشنبه ۶ تیر ماه سال جاری نسبت به پرینت کارت شرکت در جلسه آزمون

سراسری اقدام کنند. سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور خاطر نشان کرد: سال گذشته نیز این سازمان نقشی در تعویق زمان برگزاری آزمون‌ها نداشت و امسال نیز هر زمانی ابلاغی برای تعویق زمان آزمون‌های ملی داشته باشیم به داوطلبان اعلام خواهیم کرد.

بر اساس آخرین تقویم زمانی برگزاری آزمون‌ها که از سوی سازمان سنجش آموزش کشور منتشر شده است، آزمون‌های استخدامی فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد به بالا و استخدامی سازمان آتش نشانی نیز طبق برنامه و روز شنبه ۱۲ تیر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود و همپایه دانشجویی غیرمترب کسز (دوره ۲۶) کارشناسی ارشد نیز روز جمعه اول مرداد برگزار می‌شود.

آزمون سراسری در روزهای چهارشنبه ۹، پنجشنبه ۱۰، جمعه ۱۱ و شنبه ۱۲ تیر ماه سال ۱۴۰۰ و آزمون کانون و کلاسی دادگستری و دبیرستانهای شبانه روزی دانشگاهها در روز جمعه ۲۵ تیر برگزار خواهد شد. همچنین آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته نیز طی روزهای چهارشنبه تا جمعه ۸ تا ۱۲ مرداد برگزار می‌شود. زمان برگزاری آزمون کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و موسسات غیرانتفاعی) و کاردانی به

سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان اعلام کرد؛

شرایط حضور در آزمون مرحله دوم المپیادهای علمی

۱.۳ اگر نتوانستید از کارت خود پرینت بگیرید تصویر کارت را روی موبایل داشته باشید تا بتوانید آن را نشان دهید. البته توجه کنید که امکان بردن موبایل در سر جلسه آزمون را ندارید.
۱.۴ اگر امکان آوردن موبایل را هم ندارید، از روی کارت آزمون آدرس حوزه و شماره صندلی خود را روی کاغذی یادداشت کرده و همراه داشته باشید.
۱.۵ لازم نیست که کارت آزمون شما در مدرسه مهر شود. البته تلاش کنید تا پرینت کارت آزمون را تهیه کنید زیرا افزایش تعداد دانش آموزان بدون پرینت کارت می‌تواند موجب سختی برگزاری آزمون در حوزه شما شود.

گروه علمی و آموزشی - سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان در اطلاعیه‌ای شرایط حضور در آزمون مرحله دوم المپیادهای علمی را اعلام کرد. متن اطلاعیه به شرح زیر است: دانش آموزان گرامی شرکت‌کننده در آزمون مرحله دوم المپیادهای علمی، برای حضور در جلسه آزمون:
۱. کارت ملی یا شناسنامه عکس دار همراه داشته باشید. اگر به هر دلیل این مدارک را ندارید شناسنامه بدون عکس یا مدارک می‌ماند رسید کارت ملی کفایت می‌کند.
۲. پرینت کارت ورود به جلسه را همراه خود داشته باشید.

تراشه مغزی ایلان ماسک یادگیری زبان را منسوخ می‌کند

گفت: تصور می‌کنم با کمک تراشه می‌توان بهتر و سریع‌تر با زبان و ایده‌ها ارتباط برقرار کرد، دقیقاً نمی‌دانم برای زبان چه اتفاقی می‌افتد. او در پاسخ به این سوال که چه زمان تراشه نورالینک به کاربران کمک می‌کند تا از زبان استفاده نکنند گفت: کمی طول می‌کشد. با توسعه نخستین نمونه‌های این تراشه سعی داریم جراحات مغزی را برطرف کنیم. اما اگر توسعه آن ادامه یابد و سرعت گیرد شاید ۵ تا ۱۰ سال دیگر تراشه جایگزین یادگیری زبان شود.

گروه علمی و آموزشی - ایلان ماسک در مصاحبه‌ای اعلام کرد با ادامه توسعه تراشه مغزی نورالینک تا ۱۰ سال دیگر یادگیری زبان منسوخ می‌شود. ایلان ماسک مدیر ارشد اجرایی تسلا و نورالینک در یک پادکست و مصاحبه با جو روگان درباره تراشه‌ای صحبت کرد که در آینده مغز را با رایانه مرتبط می‌کند و جایگزین ارتباطات می‌شود.
ماسک در این پادکست درباره شیوه کارکرد تراشه صحبت کرد و گفت احتمالاً استفاده از آن به ایجاد یک زبان جهانی منجر می‌شود. او به روگان

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندر چارک

فاروق احمدزاده

من و تو میتوانیم شاخ و برگ این درخت سبز باشیم درختی از جنس بومی

بیا بیا با انتخابی اصلح در پویایی شهرمان سهمیم باشیم

کد انتخاباتی ۵۴۲

باشما خواهیم بود

علیرضا کناری

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی کلانشهر بندرعباس

محصولات شوینده بهداشتی آرایشی مهدی

کیفیت و تنوع کالا رادر فروشگاه ما تجربه کنید

آدرس: نوبنیاد فاز خدماتی A سرو ۸ تلفن: ۰۹۱۷۱۸۲۶۸۲۲